

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๖/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่งหลวง อำเภอบางท่ง จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่งหลวง อำเภอบางท่ง จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๑๑,๕๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๖/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่งหลวง อำเภอบางท่ง จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๘๔๗๗ N = ๑๔๘๕๕๖๓ - E = ๕๗๘๔๑๗ N = ๑๔๘๕๕๓๐ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๑,๒๕๔.๕๓ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทสามสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๖/๑ หมู่ที่ ๒
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กันยายน ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาริต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ท่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ท่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ท่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย16/1 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578477 N=1485563 - E=578417 N=1485530

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างทาง								
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	180.00	ตร.ม.	-	-	11.44	2,059.20	2,059.200	
2	งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม.	7.50	ลบ.ม.	654.21	4,906.58	91.00	682.50	5,589.080	
3	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	18.00	ตร.ม.	500.00	9,000.00	133.00	2,394.00	11,394.000	
4	งานเหล็กไวเมท 4 มม. #0.20 มม.	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	5.00	750.00	6,000.000	
5	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	61.03	กก.	33.21	2,026.81	3.30	201.40	2,228.210	
6	งานลวดผูกเหล็ก	2.03	กก.	39.25	79.68	-	-	79.680	
7	งานตะปูขนาดต่างๆ	4.50	กก.	49.07	220.82	-	-	220.820	
8	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	22.50	ตร.ม.	1,937.95	43,603.88	306.00	6,885.00	50,488.880	
9	งานหยอดยางแอสฟัลต์ติก	27.50	ม.	21.36	587.400	15.67	430.930	1,018.330	
10	งานลูกรังไหลทาง กว้าง 0.00-0.50 ม.	9.00	ลบ.ม.	199.28	1,793.52	99.00	891.00	2,684.520	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								81,762.72	

หมายเหตุ น้ำหนักเฉลี่ย 35.05 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๔๒๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวง ซอย16/1 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578477 N=1485563 - E=578417 N=1485530

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	81,762.72	1.3607	111,254.53	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			111,254.53	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			111,200.00	บาท
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.05 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๔๒๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน